



شماره ۵۷۲۸ / ۲۴ سال ۱۴۰۱ / ۴ مرداد ۱۴۰۱ / ۲۰۲۲ Aug 2

حفظ روحیه انقلابی ماموریت شورای هماهنگی تبلیغات است

حفظ روحیه انقلابی ماموریت شورای هماهنگی تبلیغات است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی حفظ حضور مردم در صحنه و بالا بردن روحیه انقلابی و زمان شناسی مردم را از اهداف شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برشمرد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سید محمد علی آل هاشم در دیدار اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی به مناسبت ۱۲ مرداد سالروز تأسیس این شورا گفت: بزرگداشت مناسبت‌ها و مراسم ملی و مذهبی رسالت مهم و اساسی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی است.

وی افزود: بی‌تردید بزرگداشت ایام الله و تعظیم شاعران و حفظ و یاد و خاطره حرکت‌های انقلابی و مردمی، رسالتی مهم و بزرگ است که باید تک تک مردم و مسئولان از آن به عنوان سرمایه ملی صیانت کنند و در انتقال فرهنگ ایثار و فداکاری بکوشند.

امام جمعه تبریز ادامه داد: تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در ۱۲ مرداد سال ۱۳۵۹ و به فرمان حضرت امام راحل تدبیر حکیمانه‌ای برای پاسداری و تبدیل فرهنگ انقلابی و ایجاد اتحاد و همبستگی حول محور اسلام، مشارکت مردم

جایگاه معنوی آیین علم‌بندی در میان مردم مراغه



بچه‌های این دیار برای دین عظمت علم سرر از یا نمی‌شناسند و در صورتی که محرم با سال تحصیلی مصادف باشد، کلاس‌های درس در نوبت اول روز هم به تعطیلی کشیده می‌شود؛ حتی برخی‌ها هم‌زمان با برگزاری آیین در سوم محرم، کسب و کارشان را هم تعطیل می‌کنند تا در آیین علم‌بندی مراغه حضور یابند.

عکاسان و خبرنگاران صحنه‌های پرپای علم به ویژه در برخی از محله‌های مراغه از جمله محله «دراوه» را به تصویر می‌کشند و مسئولان نیز برای تسهیل تردد و برپایی باشکوه‌تر این آیین در میدان حاضر می‌شوند. آیین علم‌بندی در میان مردم یکی سو به خاطر شکوه و عظمت دیرینه‌اش از سده‌ها به دلیل ارادتی که به حضرت ابوالفضل (ع) دارند، از جایگاهی ویژه در میان عزاداری‌های ماه محرم برخوردار است؛ آیینی که گفته می‌شود برگزاری آن در بقیه شهرها نیز از مراغه الگوبرداری شده است. روز سوم محرم در این شهر یادآور ورود و مستقر شدن امام حسین (ع) و یاران ایشان در کربلا و آغاز سگ‌سواری‌های حزین مردمان عاشق سالار

امام جمعه تبریز:

حفظ روحیه انقلابی ماموریت شورای هماهنگی تبلیغات است



دربرگزاری مراسم و زنده نگه‌داشتن مناسبت‌ها و تکریم ارزش‌ها و ارکان انقلاب اسلامی بود. حجت‌الاسلام والمسلمین آل هاشم تصریح کرد: تلاش ستودنی این شورا در برنامه ریزی مناسبت‌های مختلف ملی و مذهبی در طول سال به ویژه راهپیمایی‌های بزرگ روز قدس، ۲۲ بهمن و

فرماندار: ۲۰۰ میلیارد تومان برای احداث جاده مرزی جلفا اختصاص یافت

فرماندار جلفا گفت: ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل سفر استانی رییس جمهور به آذربایجان شرقی برای احداث جاده مرزی این شهرستان اختصاص یافت.

اسماعیل عطاپور، با حضور در ایرانی مرکز تبریز با بیان اینکه این اعتبار برای سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ پیش بینی شده است، افزود: علاوه بر این اعتبار، ۱۵۰ میلیارد تومان نیز برای آسناد مرزی و حدود ۳۲۲ میلیارد تومان نیز در حوزه کشاورزی و اجرای طرح‌های انتقال آب از جلفا اختصاص یافته است. وی با بیان اینکه مجموع اعتبارات مستقیم و غیرمستقیم از سایر دستگاه‌های استانی اختصاص یافته در سفر رییس جمهوری به این شهرستان بیش از یک هزار میلیارد تومان است، اظهار داشت: این شهرستان از ظرفیت بالایی در حوزه‌های مختلف تجاری، صنعتی و گردشگری برخوردار است و توسعه و سرمایه‌گذاری در این حوزه‌ها در اولویت قرار دارد. فرماندار جلفا با اشاره به قدمت بیش از ۱۲۲ ساله گمرک جلفا و پایانه‌های مستقر در این شهرستان، گفت: وجود این پایانه‌ها، حاکی از اهمیت و ظرفیت بالای این شهرستان در حوزه تجارت است.

عطاپور، ادامه داد: در سال جاری با اقدامات انجام شده از جمله در زمینه روان‌سازی امور، تسهیل در زمان ترد کامیون‌ها و افزایش امنیت در پایانه‌های مرزی جلفا و نوردوز، میزان تردد کامیون‌ها از این پایانه‌ها حدود سه برابر نسبت به سال گذشته افزایش یافت و از حدود ۲۵۰ تردد روزانه کامیون‌ها به ۸۰۰ تردد رسید.

وی با اشاره به توسعه مرادوات سیاسی و اقتصادی این منطقه با کشورهای همسایه، یادآوری کرد: به دنبال توسعه این همکاری‌ها، میزان صادرات از لحاظ وزنی و

اخبار شهرستان

امام جمعه تبریز:

حفظ روحیه انقلابی ماموریت شورای هماهنگی تبلیغات است

است و بصیرت یعنی شناخت به موقع لحظات که باعث می‌شود اقدام اصلی و انقلابی اتفاق بیفتد. نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی دو مقوله‌ا از هم جدا شنی نیستند گفت: روحیه انقلابی یعنی نه گفتن به خواسته نامشروع جهان سلطه، رسمیت نشناختن رژیم اشغالگر قدس، داشتن روحیه ایستادگی در مقابل تجاوز طلبی امریکای جنایتکار که از مهمترین اولویت‌ها هستند.

حجت الاسلام اسکندری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان با ارایه گزارشی از اقدامات صورت گرفته گفت: در کل کشور مناسبت‌های ملی و مذهبی توسط شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ساماندهی و اجرا می‌شود

وی افزود: ۱۵۰ جلسه شورای سیاستگذاری با ۱۵۰۰ صوبه در سال گذشته داشتیم و تشکل هیات اندیشه ورزی و تدوین کتابی با عنوان پیام انقلاب از تلاش‌های شبانه روزی این شورا در استان است. در تقویم رسمی کشور ۱۲ مرداد ماه سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نامگذاری شده است.

فرماندار: ۲۰۰ میلیارد تومان برای احداث جاده مرزی جلفا اختصاص یافت



ارزش کلان بیش از ۲۸ درصد در پایانه نوردوز و حدود ۳۰ درصد در کمرگ جلفا افزایش یافته است.

فرماندار جلفا با اشاره به سفر اخیر رییس جمهوری به جلفا و حضور در منطقه صفر مرزی و مزار شهدای ۱۳۲۰، گفت: این سفر و حضور در این مناطق حاوی ۲ پیام اساسی حفاظت و دفاع از تمامیت ارضی کشور و آمادگی برای توسعه مرادوات و همکاری‌ها با کشورهای همسایه در زمینه‌های مختلف بود. عطاپور، افزود: ۳۳۰ میلیارد تومان برای خرید و نصب دستگاه‌های ایکس‌ری باری و مسافری پایانه‌های مرزی جلفا و نوردوز هزینه شده که شامل ۱۵۰ میلیارد تومان برای خرید و نصب دستگاه ایکس‌ری باری و ۱۵ میلیارد تومان برای خرید دستگاه ایکس‌ری مسافری و یک ایستگاه ایکس‌ری مسافری در پایانه‌های مرزی است. وی با بیان اینکه ایکس‌ری مسافری هر ۲ پایانه مرزی نصب و راه‌اندازی شده است، یادآوری کرد: هم‌اکنون دستگاه ایکس‌ری باری نوردوز نصب شده‌ولی به لحاظ برخی ایرادات فاعلا فعالیت نمی‌کند و دستگاه ایکس‌ری جلفا نیز خریداری شده و در حالنایی آن مشکل وجود دارد که اقدامات لازم برای نصب و راه‌اندازی آن نیز انجام می‌شود.

شهر داری مراغه سهم نیم درصد کتابخانه‌ها را به موقع پرداخت کند

نیم درصد کتابخانه‌ها را به موقع پرداخت کند این بودجه فرهنگی از شهرستان خارج نمی‌شود و در کتابخانه‌های عمومی مراغه هزینه می‌شود.

شعفی اضافه کرد: خوشبختانه شهرداری قسمتی از سهم را در برخی از ماه‌ها پرداخت کرده و انتظار می‌رود این روند تداوم داشته باشد.

وی اظهار کرد: مجموعه مدیریت شهری علاقه‌مند به پرداخت به موقع سهم کتابخانه است و مناسفانه مشکلات مالی علت تاخیر در پرداخت به موقع از سوی شهرداری عنوان می‌شود. معاون فرماندار مراغه در ادامه مردم مراغه را خیر و نیکاندیشی عنوان کرد و افزود: در راستای قدردانی از زحمات خیران نیکاندیش مراغه‌ای در حوزه کتاب

مدیرعامل توزیع برق گیلان؛

با وجود تمامی سختی‌ها و با برنامه‌ریزی دقیق، رضایتمندی حداکثری مردم حاصل شد

می‌کنم در مواردی مانند برقراری برق چاه‌های آب شرب مردم هیچگونه تعلل و کم‌کاری پذیرفته نخواهد شد.

مهدیزاده در همین راستا افزود: تفاهم‌نامه‌های همکاری که با مشترکین مختلف برای مدیریت بار منعقد شده است باید به گونه‌ای اجرا شود که رفاه و آسایش مردم خدشه‌دار نشود و ضروری است در

برنامه ریزی برای اعمال محدودیت مصرف دقت شود هم‌زمان چند ایستگاه سوخت‌گیری CNG در یک منطقه قطع نشود و همچنین جایگاه‌هایی که محل تغذیه تاکسی‌ها و تراکتور درون شهری هستند مورد عنایت ویژه برای همکاری قرار گیرد.

وی تصریح کرد: سیاست‌های مدیریت مصرف و پیکسایبی باید بصورت مداوم با جدیت در سطح شهرستان پیگیری شود تا با کمترین مشکل تابستان و فصل گرم پیش رو را پشت سر بگذاریم.

مدیرعامل توزیع برق گیلان با اشاره به اینکه تمامی این اقدامات در جهت تأمین آسایش و رفاه مردم و مشترکین است، افزود: راهکارهای خلاقانه و نوآوری در راستای گذر از پیک‌باید مورد ارائه و اقدام قرار گیرد تا بتوانیم در کنار روبه‌های موجود از ظرفیت‌های جدید برای حل مشکلات استفاده کنیم.

مهدیزاده در پایان گفت: همه همکاران خدوم بصورت شبانه‌روزی برای کار باشند تا بتوانیم با اجرای دستورالعمل‌های ارسالی از سوی شرکت توانیر از جمله روت‌پذیری و کنترل‌پذیری مصرف مشترکین به گذر موفق از پیک تابستان کمک کنیم.

خبر

دیدار شهردار اهواز با نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری



عصر آزادی / سرپرستی خوزستان: شب گذشته نهم مرداد ماه رضا امینی شهردار اهواز در دومین شب از ماه محرم ضمن شرکت در مراسم سوگواری و روضه امام حسین(ع) با آیت الله کعبی نماینده مردم آخوزستان در مجلس خبرگان رهبری دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش پایگاه رسانی شهرداری

اهواز امینی در این دیدار به تشریح چشم‌انداز و برنامه‌های آتی شهرداری پرداخت و گزارشی از اقدامات چندماه گذشته را به نماینده مردم در مجلس خبرگان رهبری ارائه داد. آیت الله کعبی نیز در این دیدار بر همگرایی در بین همه مدیران شهری و استانی در جهت تسریع در حل مشکلات مردم تأکید کرد و با تقدیر از اقدامات انجام گرفته نسبت به فراهم کردن شرایط بهتر زندگی مردم در اهواز توصیه‌ها و ارشادات لازم را عنوان داشت. گفتنی است در این دیدار سیاوش محمودی رییس شورای شهر، سراج عضو شورا، سردار صالحی فرمانده نیروی انتظامی استان خوزستان و تعدادی از مدیران شهری، شهردار را همراهی کردند.

اقدام در حاشیه مرحله نهایی مسابقت قرا شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد:

برگزاری فعالیتهای قرآنی، با هدف گسترش و انس خانواده‌ها با کلام وحی الهی است

مشاور و دستیار ویژه معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: فعالیت‌های قرآنی این شرکت با هدف گسترش و انس خانواده‌ها با کلام وحی الهی است.

پهمن نیازمند اقدام افزود: درصدد هستیم با تبیین روش‌های اجرایی جدید در شورای فرهنگی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران وپس از تأیید معاون وزیر ومدیر عامل شرکت، دستورالعمل‌های جدیدی ابلاغ نماییم تا روحیه معنویت و فرهنگ قرآنی در بین خانواده‌ها، بیش از پیش بسط و گسترش یابد. مشاور و دستیار ویژه معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ادامه داد: برای رسیدن به این مهم، باید به سمت مفاهیم قرآن و نیز جاری و ساری کردن آن در تمامی ابعاد زندگی همکاران عزیزمان باشیم. وی افزود: حضور فردی مومن ، انقلابی، بصیر و قرآنی در راس این شرکت نوید بخشی ترویج فرهنگ و سبک زندگی قرآنی در شرکت‌های زیر مجموعه است.

برگزاری جلسه مشترک کمیته های تحقیقات شرکتهای آب و فاضلاب و آب منطقه‌ای استان قزوین

عصر آزادی / سرپرستی قزوین- رضا معین‌الدین: جلسه مشترک کمیته تحقیقات شرکتهای آب و فاضلاب و آب منطقه‌ای استان قزوین با حضور نمایندگان دفتر آموزش، تحقیقات و فناوری حوزه ستادی وزارت نیرو، شرکت مدیریت منابع آب ایران، شرکت مدیریت سی و فاضلاب کشور و اعضای کمیته تحقیقات این شرکت‌ها در محل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین برگزار شد.

در ابتدای این جلسه اسماعیل درویشی، معاون مدیر کل دفتر آموزش، تحقیقات و فناوری وزارت نیرو ضمن اشاره به شعار سال ۱۴۰۱، «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین»، گفت: سند وزارت نیرو در راستای ششاعر سال تدوین شده و به زودی ابلاغ می‌شود. وی همچنین بر اهمیت فعالیت‌های دانش‌بنیان شرکت‌ها تأکید نموده و سیاست‌های وزارت نیرو در حوزه تحقیقات و فناوری را برشمرد. درویشی همچنین به جلسه مشترک ستاد وزارت نیرو و شرکت‌های استان قزوین با دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) اشاره کرد و همکاری‌های دو جانبه شرکت‌های صنعت آب و برق با دانشگاه‌ها و شرکتهای دانش‌بنیان را زمینه مناسبی برای رفع چالش‌های صنعت آب و برق دانست. سپس آرش نجاتی، رئیس گروه راهبری تحقیقات حوزه ستادی وزارت نیرو ضمن اشاره به محدودیت منابع مالی در شرکت‌ها، بر بهره‌گیری از کلیه ظرفیت‌های مالی موجود تأکید کرد. در ادامه، گزارش عملکرد حوزه تحقیقات و فناوری شرکت آب و فاضلاب استان قزوین توسط فاطمه قاسمی، مدیر دفتر توسعه مدیریت و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان قزوین، ارائه شد و یک پروژه تحقیقاتی اجرا شده در حوزه آب نیز توسط محقق مربوط ارائه گردید.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان:

بارش‌ها ورودی سد زاینده‌رود را افزایش داد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان با اشاره به اینکه بارش‌ها و سیلاب‌های اخیر اثر خود را بر ورودی سد زاینده‌رود گذاشته است، گفت: بعد از بارش‌ها و سیلاب‌های اخیر، ورودی سد زاینده‌رود به ۶۷ مترمکعب بر ثانیه رسید که اکنون حجم سد زاینده‌رود ۲۷۷ میلیون مترمکعب است.

حسن ساسانی درباره وضعیت سد زاینده‌رود با توجه به سیلاب‌های اخیر، توضیح داد: ورودی به سد زاینده‌رود قبل از شروع بارش‌ها ۱۲ مترمکعب بر ثانیه و خروجی آن ۲۸ مترمکعب بر ثانیه بود. وی افزود: بعد از بارش‌ها و سیلاب‌های اخیر، ورودی سد زاینده‌رود به ۶۷ مترمکعب بر ثانیه رسید که اکنون حجم سد زاینده‌رود ۲۷۷ میلیون مترمکعب است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان با اشاره به میزان بارش‌ها در سرچشمه‌های کوهرنگ، گفت: طی موج ششاعر بارش در روز پنجشنبه، ۳۷ میلیمتر بارش و روز گذشته نیز در کوهرنگ میزان ۳.۵ میلیمتر بارش گزارش شد که تقریباً در این دو روز میزان بارش‌ها ۴۰ میلیمتر در کوهرنگ بود. وی اضافه کرد: میزان بارش‌های کوهرنگ از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ۱۲۵۰ میلیمتر است. ساسانی درباره تاثیر بارش‌ها و سیلاب‌ها بر ذخیره سد زاینده‌رود، گفت: این بارش‌ها اثر خود را بر ورودی سد زاینده‌رود گذاشته است. وی درباره برخی نگرانی‌ها نسبت به کاهش کیفیت آب با توجه به سیلاب‌های اخیر، تأکید کرد: خط قرمز وزارت نیرو، کیفیت و سلامت آب است، البته سیلاب‌ها به‌طور طبیعی موجب کدورت آب می‌شود که این مسئله به‌مرور زمان مرتفع می‌شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان درباره میزان ذخیره سد زاینده‌ رود تا پایان سال آبی جاری توضیح داد: تا پایان سال آبی جاری ذخیره سد زاینده‌رود حداقل باید ۲۰۰ میلیون مترمکعب باشد.

ایستگاه‌های آتش‌نشانی تبریز به امکانات امدادی سیل و آب گرفتگی مجهز شدند



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز گفت: ایستگاه‌های آتش‌نشانی این شهر به سیستم‌های جدید پمپاژ آب و تجهیزات امدادی در مقابله با سیل و آب گرفتگی مجهز شدند.

علیرضا زبردست، در گفت و گو با خبرنگاران افزود: تجهیز ایستگاه‌ها به

امکانات جدید گامی دیگر از آمادگی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز برای ایجاد آرامش روانی در بین مردم و ارایه خدمات سریع‌تر و بهتر به شهروندان در مواقع ضروری است. وی با قدردانی از توجه مردم به برنامه‌های آموزشی و هشدارهای ایمنی سیل و آب‌گرفتگی معابر، اظهار داشت: ایستگاه‌های بیست و سه گانه آتش‌نشانی تبریز برای مواجهه و اقدام با حوادث احتمالی در آمادگی ۱۰۰ درصدی قرار دارند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز با اشاره به وقوع سیل ناگوار در برخی مناطق کشور و فو چندین نفر از هموطنان با ابراز همدردی با خانواده‌های جان‌باختگان، از شهروندان خواست تا ماجراجویی در هنگام وقوع بارش‌های سهمگین و جاری شدن سیلاب در سطح شهر پرهیز کنند.

زبردست، ادامه داد: تمام آتش‌نشانان با توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع) به ویژه امام حسین (ع) در ایام ماه محرم، همیشه در کنار مردم هستند و رشادت‌های و اقدامات جهادی و ایثارگرانه آنها موجب آرامش خاطر عموم مردم و شهروندان است.